
TIL DEG SOM TIPPER – GI 280 000 kr I STØTTE TIL 
LOKALE LAG OG FORENINGER
Tone Kjensrud

Fra 1. mars 2009 kan du som spiller hos Norsk Tipping velge ett lag eller én forening som skal 
motta inntil fem prosent av det beløpet du spiller for. 

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til 
Norsk Tipping skal gå. Forutsetningen er at laget eller foreningen du ønsker å knytte til deg er registrert i 
Frivillighetsregisteret og godkjent som grasrotmottaker.

I Hedalen har til nå følgende lag/foreninger registrert seg: Hedalen idrettslag, Hedalen 
Røde Kors hjelpekorps, Hedalen kunst- og husflidslag, Hedalen skytterlags 
miniatyrgruppe (registrert i frivillighetsregisteret pr. 1.3.09 
http://w2.brreg.no/frivillighetsregisteret/). Andre som er i registreringsprosessen er: 
Hedalen løypelag, Hedalen musikkorps, Hedalen ungdomslag og Hedalen sangkor. 

Grasrotandelen gjelder for følgende spill hos Norsk Tipping; Lotto, Viking Lotto, Joker, Oddsen, Tipping 
og Keno. For Extra går allerede alt overskuddet til helse og rehabiliteringsformål, og siden Flax spilles 
uregistrert så er det heller ikke med i ordningen. 

Har du for eksempel spilt for 100 kroner på Lotto, gir Norsk Tipping fem kroner, som går direkte til den 
mottakeren du selv har knyttet til deg. I Sør Aurdal er grasrotpotensialet beregnet til drøye 280 000 kr 
(tall hentet fra Norsk Tipping. Disse pengene kan fordeles på ulike lag og foreninger i kommunen hvis 
alle som tipper registrerer grasrotmottaker. Det er mye penger for oss som ønsker å gi ulike tilbud 
innen idrett og kultur!!!

Når du skal levere spill fra og med mars 2009, vil du bli gjort oppmerksom på at Grasrotandelen finnes. 
Denne informasjonen vil møte deg uansett om du spiller hos en kommisjonær, via norsk-tipping.no, på 
en spillterminal eller på mobilen.

Det blir satt av penger til grasrotmottakeren din for hvert eneste spill du leverer. Selv om ordningen 
starter i mars, vil den ha tilbakevirkende kraft fra 1. januar av. Det betyr at når du velger en 
mottaker du vil støtte, så vil den foreningen eller klubben motta Grasrotandelen av det du har 
spilt for så langt i 2009. Det betyr også at selv om ditt lag/din forening ikke er registrert pr.1.3.09, så 
kan du likevel gi hele ”din” grasrotandel for 2009 bare de registrerer seg i løpet av året. Hvis du ønsker å 
gi din grasrotandel til flere mottakere kan du eks. registrere en mottaker i begynnelsen av året, og så 
kan du skifte til en annen mottaker for siste halvdel av året.

Spillerkortet
Spillerkortet til Norsk Tipping er selve nøkkelen til Grasrotandelen. Du må altså spille registrert for å 
være grasrotgiver. Når du har funnet frem til den du ønsker å støtte, blir dette registrert på deg som 
spiller. Du kan registrere din grasrotmottaker hos din spillekommisjonær, via norsk-tipping.no, på en 
spillterminal eller på mobilen. Registrerer du mottaker selv finner du registreringsnr. til aktuelle 
lag/foreninger på http://w2.brreg.no/frivillighetsregisteret/.

Hos kommisjonær kan du knytte deg til din grasrotmottaker ved hjelp av en strekkode eller 
organisasjonsnrummer til lag/forening. Kjenner du ikke noen av delene kan kommisjonæren søke seg 
fram til den mottaker du ønsker på spilleterminalen.

På mobilen kan du sende sms med GRASROTANDELEN organisasjonsnummer til 2020.

På Internett kan du gå inn på http://www.norsk-tipping.no  eller http://www.grasrotandelen.no  og 
foreta tilknytningen der.

http://www.grasrotandelen.no/
http://www.norsk-tipping.no/
http://w2.brreg.no/frivillighetsregisteret/%20
http://w2.brreg.no/frivillighetsregisteret/%20


Vinn – vinn!
Det har ingenting å si om du taper eller vinner på spillet ditt. Du blir heller ikke belastet noe for å være 
grasrotgiver. Har du for eksempel spilt for 100 kroner på Lotto gir Norsk Tipping fem kroner, som går 
direkte til den mottakeren du selv har knyttet til deg.

Vi oppfordrer bygdefolk, hyttefolk, utflyttere og andre med 
tilknytning til bygda til å registrere et eller flere av de lag og 
foreninger som finnes i Hedalen som sin grasrotmottaker. 

Vi oppfordrer også de lag og foreninger som ennå ikke har registrert seg i 
frivillighetsregisteret til å gjøre det.

Hedalen Idrettslag Hedalen Røde Kors Hjelpekorps  Hedalen Kunst- og husflidslag

Hedalen Skytterlags miniatyrgruppe Hedalen Skytterlag Hedalen Ungdomslag

Hedalen Løypelag Hedalen Musikkorps Hedalen Sangkor


